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MUNICIPALIDAD DE CUREPTO
NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2009
Apellido Apellido Unidad de  Cargo o Titulo o Fecha Fecha Asignaciones Monto
Rut paterno materno Nombres desempeiio  funcién Grade grado inicio termino especiales bruto
CODIGO DEL TRABAJO
4.902.663-3 PARRA QUINONES TERESA Liceo C-20 PARADOC 01/07/1998 30/05/2010 322.270
ELIZABETH ENTE
5.242.961-7 URQUIOLA  VERGARA JOSE BENITO DAEM OTRO 08/05/1995 16/04/2011 251.803
5.450.539-6 PEREDO DIAZ PEDRO JUAN DAEM OTRO 11/07/1995 247.690
5.640.262-4 PACHECO SAAVEDRA ARMANDO DAEM OTRO 08/05/1995 251.803
SEGUNDO
5.651.672-7 MILLACURA GONZALEZ DARIO DAEM AUXILIAR 01/01/1981 09/01/2012 251.122
GUILLERMO
5.940.459-8 GAJARDO GIADACH RUBY MARLA DEL DAEM ADMINIST 25/04/1977 14/12/2011 708.355
CARMEN RATIVO
5.968.121-4 LABRA GOMEZ MIGUEL ANTONIO DAEM ADMINIST 02/11/1971 528.118
RATIVO
6.452.552-2 GONZALEZ  ROJAS ANGELINA DEL Liceo C-20 AUXILIAR 08/03/1994 297.527
ROSARIO
6.575.469-K VERGARA ALVAREZ LILIANA ISABEL  Escuela PARADOC 31/12/1980 19/10/2011 371.485
F-317 ENTE
6.758.417-1 GONZALEZ  AGUILAR OSVALDO DAEM OTRO 01/03/1982 375.992
ENRIQUE
7.092.495-1 RAMIREZ NICULANTE ECILDA DEL Escuela ADMINIST 01/01/1991 366.561
CARMEN F-320 RATIVO
7.223.062-0 MALDONADO ROJAS FRESIA LILIANA  Escuela ADMINIST 01/03/1981 331.246
F-320 RATIVO
7.244.880-4 MADARIAGA RIOS GUSTAVO Liceo C-20 AUXILIAR 14/12/1980 299.169
ALFONSO
7.450.197-4 HERNANDEZ BARRIOS NANCY DE LAS DAEM ADMINIST Secretaria 01/01/1981 602.163
MERCEDES RATIVO Administrativa
7.619.616-8 ARCOS CONCHA JOSE DOMINGO Escuela AUXILIAR 01/08/1981 295.531
F-317
7.707.465-1 JORQUERA  FUENZALIDA HERNAN Escuela PARADOC 31/12/1980 320.544
GUILLERMO F-317 ENTE
7.756.552-3 AYALA GONZALEZ GLORIA PATRICIA Escuela PARADOC 01/04/1982 421.939
F-320 ENTE
7.795.297-7 ANDRADES  CONTRERAS EFRAIN DEL Liceo C-20 PARADOC 01/11/1997 305.205
CARMEN ENTE
7.907.596-5 ACEVEDO AGUILAR WENCESLAO DAEM ADMINIST 01/08/1981 528.118
ENRIQUE RATIVO
7.953.337-8 MORALES CARRASCO MARIA CRISTINA Liceo C-20 PARADOC 16/03/1992 322.316
ENTE
7.964.578-8 ACEVEDO ROJAS SERGIO DEL Liceo C-20 AUXILIAR 01/06/1981 311.225
CARMEN
7.979.530-5 GONZALEZ  ROJAS CARLOS ENRIQUE Escuela AUXILIAR 01/03/1981 317.840

F-320

08/10/2012

1

Observaciones



MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
8.090.000-7

8.136.874-0

8.165.452-2

8.249.702-1
8.439.008-9

8.444.179-1

8.449.093-8
8.498.453-1

8.505.123-7

8.610.050-9

8.942.001-6

9.065.011-4

9.131.524-6

9.169.658-4

9.696.432-3

9.718.845-9

9.779.995-4

10.037.034-4

10.059.225-8

10.112.300-6

10.478.853-K

11.438.630-8

Apellido
paterno

GONZALEZ
CIFUENTES
NUNEZ

DIAZ
NUNEZ

ROJAS

BELTRAN
REYES

ALBORNOZ
MOLINA
HERNANDEZ
GODOY
MARQUEZ
ANDRADE
AGUILAR
JARA

OPAZO
RAMIREZ

MUNOZ

NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2009

Apellido
materno

AGUILAR
VERA
VERGARA

GAJARDO
RAMIREZ

RODRIGUEZ

DIAZ
DONOSO

GUERRERO
HERRERA
BARRIOS
ICETA
VALDES
AGUILAR
SANDOVAL
CESPEDES
FUENZALIDA
MARQUEZ

PARADA

COVARRUBIA ARAYA

S
ROJAS

MARTINEZ

HERRERA

MACHUCA

Nombres
MARIA ESTER

TERESA DEL
PILAR
MARIA INES

PEDRO PATRICIO

SORAYA DEL
CARMEN
HUMBERTO
ANTONIO
MANUEL MARIA

JORGE IVAN

EDUARDO
ANTONIO
PASCUALA DEL
CARMEN
MARIA
ALEJANDRINA
SILVESTRE DEL
ROSARIO
JORGE
ALEJANDRO
YOLANDA DEL
CARMEN

LUIS WILSON

SONIA DEL
CARMEN
ENZO BERNARDO

LUIS ARTURO

Unidad de
desempeiio

Liceo C-20
Liceo C-20

Escuela
F-320
Liceo C-20

Liceo C-20
DAEM

Liceo C-20

Escuela
F-320
Escuela
F-304
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-317
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-320
Liceo C-20

MANUEL ANTONIO Escuela

CECILIA ROSA

LUIS ANTONIO

MARCELA ISABEL

F-320
Escuela
F-320
Escuela
F-304
Escuela
F-304

Cargo o
funcién  Grado

PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
AUXILIAR

PARADOC
ENTE
AUXILIAR

AUXILIAR
AUXILIAR

AUXILIAR
AUXILIAR

PARADOC
ENTE
AUXILIAR

AUXILIAR

PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
AUXILIAR

PARADOC
ENTE

Titulo o
grado

Educadora de
Parvulos

Profesor Educacion
Tecnolobgica

Fecha
inicio

Fecha
termino

01/07/1989

05/02/2007

01/07/1998

01/06/1981
15/03/1989

01/12/1989

17/07/2000
17/08/1992

01/09/1988

01/06/2004

01/04/1982

01/03/1987

01/03/1987

01/03/1981

01/07/1998

23/05/1988 30/04/2010

01/06/1999

15/03/1989

16/03/1992

11/03/1996

01/09/2002

01/09/2002 31/08/2011

Asignaciones
especiales

Fecha:
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Monto
bruto

330.389
187.310
327.008

296.037
343.626

256.759

306.958
300.765

280.084
281.574
361.601
317.548
317.833
320.544
326.958
535.600
305.391
688.717
344.890
335.151
249.899

260.449
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MUNICIPALIDAD DE CUREPTO

Rut
11.456.882-1

11.559.821-K

11.932.722-9

13.371.475-8

13.598.721-2
13.914.670-0

14.466.784-0

14.472.795-9

14.490.046-4

15.502.073-3

15.871.443-4

16.196.768-8

16.196.866-8

17.470.299-3

NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2009

Apellido Apellido

paterno materno
REYES VILLALOBOS
VALENZUELA VALENZUELA
POBLETE ROJAS
ARRIAGADA CARCAMO
BRAVO CONCHA
SALAMANCA LILLO
GONZALEZ  BARRIOS
GONZALEZ  VALDIVIA
MORALES MORALES
PEREDO RAMIREZ
GUERRA GUERRERO

SAAVEDRA DIAZ
MINO SAAVEDRA

MATAMALA GONZALEZ

Nombres

LAURA CAROLINA

VIVIANA DEL
CARMEN
MAGALY DEL
PILAR

MARISOL DEL
CARMEN
CESAR MANUEL

MARIO VICTOR
JUAN PABLO
VICTOR ARTURO
CARLOS CESAR
NORMA CRISTINA
BARBARA

BERNARDITA
ANDREA SUSANA

Unidad de
desempeiio

DAEM
Liceo C-20

Escuela
F-320
Escuela
F-317
Liceo C-20

Liceo C-20
Liceo C-20

Escuela
F-317
Escuela
F-317
DAEM

Escuela
F-320
Escuela
F-320

MARILEN GRICELE Liceo C-20

CLAUDIO LUIS

Escuela
F-320

Cargo o
funcién  Grado

ADMINIST
RATIVO
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
PARADOC
ENTE
AUXILIAR

PARADOC
ENTE
ADMINIST
RATIVO
AUXILIAR

PARADOC
ENTE
ADMINIST
RATIVO
OTRO

PARADOC
ENTE
ADMINIST
RATIVO
AUXILIAR

Titulo o
grado

Profesor de
Educacion General

Contador - Técnico
Nivel Medio
Fonoaudiologa

Fecha
inicio

16/01/1995

01/03/2000

09/04/2002

01/09/2002

01/03/2003
01/06/2000

01/04/2003

04/11/2002

01/04/1998

07/03/2005

09/03/2009

24/03/2009

11/09/2006

02/03/2009

Fecha
termino

14/02/2012

26/05/2010

06/11/2011

30/09/2009

31/05/2010

30/04/2009

03/08/2009

05/06/2011

30/09/2009

Asignaciones
especiales
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Monto
bruto

331.031
283.542
175.200
260.449

269.932
281.662

506.461
255.846
342.885
287.171
251.201
104.743
231.210

233.137
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MUNICIPALIDAD DE CUREPTO
NOMINA DE PERSONAL CODIGO DEL TRABAJO ACTUALIZADO A ABRIL DEL 2009
Apellido Apellido Unidad de  Cargo o Titulo o Fecha Fecha Asignaciones Monto
Rut paterno materno Nombres desempeiio  funcién Grade grado inicio termino especiales bruto Observaciones

TOTALES: 19.117.583



